
  

         
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik 
 
KLASA: 022-05/16-01/2-248                                                                       
URBROJ : 2144/01-01-16-1 
Labin, 28. lipanj 2016. 
 

 Na temelju članka 51. Statuta Grada Labina («Službene novine Grada Labina», broj 

9/09.,9/10. – lektoriran tekst, 8/13. i 3/16.),  Gradonačelnik Grada Labina 28. lipnja  2016. 

godine, donosi  

O D L U K U 

o osnivanju Gospodarskog vijeća Grada Labina 

 

Članak 1. 

 

 Ovom Odlukom osniva se Gospodarsko vijeće Grada Labina (u daljnjem tekstu: 

Gospodarsko vijeće) kao savjetodavno tijelo Gradonačelnika. 

 

Članak 2. 

 U Gospodarsko vijeće imenuju se: 

1. Tulio Demetlika, Gradonačelnik , predsjednik 

2. Zoran Rajković, zamjenik Gradonačelnika, zamjenik predsjednika, 

3. Dolores Jenkel, Obrt „Merania“, član, 

      4.   Kristian Krpan, direktor pogona MCZ d.o.o., član 

      5.   Antonio Mohorović, Euroexport, član 

      6.   Dorijan Rajković, ITV Murexin, član 

      7.   Alan Šišinački, Holcim Hrvatska, član 

      8.   Silvano Vlačić, gradski vijećnik, član 

      9.   Daniela Gobo, Danieli Systec d.o.o., članica 

     10.  Alberto Fasolo, Carel Adriatic d.o.o., član 

     11. Tea Golja, Ekonomski fakultet  Pula, članica. 

  

 

Članak 3. 

 

 Gospodarsko vijeće nadležno je za područje Grada Labina te obavlja slijedeće 

poslove: 

- daje savjete vezane uz ekonomske i razvojne programe, 

- predlaže i razmatra mjere za unapređenje stanja u gospodarstvu,  



  

- razmatra i predlaže poticajne mjere za razvoj gospodarstva, 

- inicira aktivnosti u cilju unapređenja stanja u gospodarstvu, 

- surađuje s institucijama i tijelima u području malog gospodarstva i obrtništva, 

- daje mišljenje na prijedloge akata Grada Labina koji se odnose na poslovanje i razvoj  

  gospodarskih subjekata,  

- obavlja i druge savjetodavne poslove koji direktno ili indirektno utječu na gospodarstvo. 

 

Članak 4. 

 

 Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Gospodarskog vijeća obavlja 

Upravni odjel za poslove Gradonačelnika i Gradskog Vijeća. 

 Način rada Gospodarskog vijeća propisuje se Poslovnikom o radu Gospodarskog 

vijeća Grada Labina kojega donosi Gradonačelnik. 

 

Članak 5. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“. 

 

 

                GRADONAČELNIK 

                                                                                                        

                                                                 Tulio Demetlika 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Gospodarskog vijeća 

2. Arhiva. 


